
Liite M1 valitusosoitus rakentamisluvasta asemakaava-alueella ja asemakaava-alueen ulkopuolella 
sijaitsevaan sellaiseen rakennuspaikkaan kohdistuvasta rakentamisluvasta, johon ei sovelleta 
suunnittelutarvealuetta koskevia säännöksiä, sekä erillisellä päätöksellä ratkaistavasta  
sijoittamisluvasta asemakaavoitetulla alueella 
 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 

 
Valitusoikeus   
 

Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla vain se, 
joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen.  
 
Mikäli päätöstä on oikaisuvaatimusmenettelyssä muutettu tai se on kumottu, 
valitusoikeus on myös: 

 
1) viereisen tai vastapäätä olevan kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja 

haltijalla; 
 

2) sellaisen kiinteistön tai muun alueen omistajalla ja haltijalla, jonka 
rakentamiseen tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa; 

 
3) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa; 

 
4) kunnalla; 

 
5) naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös vaikuttaa; 

 
6) museoviranomaisella, jos päätös koskee valtakunnallisesti tai maakunnallisesti 

merkittävää suojeltua rakennuskohdetta. 
 

Valitusoikeus on lisäksi toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhteisöllä, jonka 
tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun edistäminen, jos 
rakentamislupa koskee rakennusta hankkeessa, johon sovelletaan ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annettua lakia. 
 
Jos rakentamisluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamislupaa edellyttävän 
valtakunnallisesti tai maakunnallisesti merkittävän rakennuksen purkamista, 
valitusoikeus rakentamisluvasta on myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella. 

 
  



Valitusaika   
 

Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella. Kuulutukset löytyvät Kuopion 
kaupungin verkkosivuilta  www.kuopio.fi/kuopionkaupunki/paatoksenteko/ilmoitustaulu/ 
 
Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta.  
  
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen valitusviranomaisen virka-ajan päättymistä. 
 
Päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Valitusviranomainen  
 

Itä-Suomen hallinto-oikeus 
 
Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 

 
 
 
 
 

 
Postiosoite PL 1744, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio  
Sähköposti ita-suomi.hao(at)oikeus.fi 
Puhelin  029 56 42500, asiakaspalvelu 029 56 42502 
Faksi  029 56 42501 
Virka-aika 8.00 – 16.15 
  

Valituksen muoto ja sisältö 
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

 

http://www.kuopio.fi/kuopionkaupunki/paatoksenteko/ilmoitustaulu/
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


Valituksessa on ilmoitettava  
 päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös) 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi (vaatimukset) 
 vaatimuksen perustelut 
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan. 
 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi, postiosoite ja muut yhteystiedot. 
Hallintotuomioistuimelle on soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös valittajan 
henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen 
edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Jos jokin tieto 
myöhemmin muuttuu, siitä on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle.  
 
Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Valituksen tai muun 
asiakirjan toimittaminen hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan 
ilmoitukseksi sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, hallintotuomioistuin voi valita, 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.  
 
Oikaisuvaatimuksen tekijä saa valittaessaan oikaisuvaatimuspäätöksestä esittää 
vaatimuksilleen uusia perusteluja. Hän saa esittää uuden vaatimuksen vain, jos se 
perustuu olosuhteiden muutokseen tai oikaisuvaatimuksen tekemisen määräajan 
päättymisen jälkeen valittajan tietoon tulleeseen seikkaan. 
 
Valitukseen on liitettävä  

 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 
 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedeoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta 
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 

 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 

 
  

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html


Pöytäkirja    
 

Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää rakennusvalvonnasta 
 
Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
Käyntiosoite  Suokatu 42 
Sähköpostiosoite rakennusvalvonta(at)kuopio.fi 
Puhelin   017 18 5174 
 
Asiakirjoja voi tilata myös Kuopion kaupungin verkkosivuilta www.kuopio.fi kohdasta 
Asiointi ja neuvonta/Asioi verkossa löytyvällä Asiakirjatilaus-lomakkeella. 
 
 


